2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

САТКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 От «24»  апреля  2020 года № 241
                    г. Сатка

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 03.04.2020 № 438 «Об особенностях осуществления в 2020 году государственного контроля (надзора), муниципального контроля и о внесении изменения в пункт 7 Правил подготовки органами государственного контроля (надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Саткинского муниципального района от 07.11.2019 № 782 «Об утверждении Плана проведения контрольных мероприятий Контрольно-ревизионного управления Администрации Саткинского муниципального района на 2020 год» следующие изменения:

1) Исключить пункт 4 Плана проведения контрольных мероприятий Контрольно-ревизионного управления Администрации Саткинского муниципального района на 2020 год, касающийся  проведения в апреле 2020 года проверки в отношении  Муниципального бюджетного учреждения «Комплексная спортивная школа»  в связи с запретом на проведение плановых проверок.
2. Отделу организационной и контрольной работы Управления делами и организационной     работы     Администрации     Саткинского    муниципального    района
(Корочкина Н.П.) разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Саткинского муниципального района
3.Организацию выполнения настоящего постановления возложить на Контрольно-ревизионное управление Администрации Саткинского муниципального района (Ногтева О.М).
4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Саткинского муниципального района                                               А.А. Глазков
О внесении     изменений  в  постановление Администрации Саткинского муниципального района от 07.11.2019 № 782 «Об утверждении Плана проведения контрольных мероприятий Контрольно-ревизионного управления Администрации Саткинского муниципального района на 2020 год»